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BMW Motorrad prezentuje nowe BMW CE 04.  

Elektryczny skuter w nowych kolorach i z nowymi funkcjami. 

 

 
 

Nowe BMW CE 04 – elektryczny skuter premium w świeżych kolorach 

i z nowymi atrakcyjnymi opcjami wyposażenia. 

BMW CE 04 otworzył latem 2021 roku nowy rozdział w miejskiej mobilności 

jednośladem jako bezemisyjny elektryczny skuter przeznaczony do jazdy 

w obszarach miejskich i okołomiejskich,. Do dziś BMW CE 04 pozostaje 

niekwestionowanym liderem światowego rynku w segmencie w pełni 

elektrycznych motocykli i skuterów o mocy powyżej 11 kW.  

W wariancie wyposażenia Basic jasnobiały lakier niemetalizowany w 

połączeniu z czarno-szarym siedzeniem i przezroczystą przednią szybą nadaje 

nowemu BMW CE 04  spójny i harmonijny wygląd. 

Wariant wyposażenia Avantgarde w metalizowanym matowym kolorze 

niebieskim Gravity w połączeniu z kontrastującym kolorem żółtym Sao Paulo, 

podkreśla dynamiczne i wizjonerskie aspiracje CE 04. Całość designu uzupełnia 

siedzenie w kolorze czarno-jasnoszarym, taśmy w kolorze żółtym i białym, 

a także przyciemniana na żółto przednia szyba i grawerowana laserowo 

po jednej stronie obręcz tylnego koła. 

W wariancie wyposażenia Exclusive metalizowany kolor Spacesilver 

w połączeniu z ekskluzywnymi taśmami nadaje CE 04 zdecydowanie elegancki 

wygląd. Ponadto ta wersja CE 04 ma zwiększoną ochronę przed wiatrem 
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i warunkami atmosferycznymi dzięki dużej przedniej szybie, zintegrowanym 

osłonom dłoni oraz podgrzewanym manetkom. Model również 

posiadagrawerowanąlaserowo obręcz tylnego koła oraz wygodne podgrzewane 

siedzenia w nowym designie i w nowej tapicerce  z haftem CE 04. 

Jako fabryczne wyposażenie dodatkowe, również w pozostałych modelach, 

dostępna jest wzmocniona ochrona przed wiatrem i warunkami 

atmosferycznymi z dużą przednią szybą i zintegrowanymi osłonami dłoni, a 

także komfortowe podgrzewane siedzenie w połączeniu z podgrzewanymi 

manetkami. Nowa grawerowana laserowo obręcz tylnego koła zarezerwowana 

jest dla wariantów wyposażenia Avantgarde i Exclusive. 

Wyposażenie dodatkowego do nowego BMW CE 04 obejmuje następujące 

elementy: 

• Podstawka centralna. 

• System antykradzieżowy. 

• Funkcja E-Call. 

• Podgrzewane manetki. 

• Szybka ładowarka. 

• Ochrona przed warunkami atmosferycznymi (duża przednia szyba 

i zintegrowane osłony dłoni). 

• Układ kontroli ciśnienia w ogumieniu (RDC). 

• Redukcja mocy dla kategorii A1 (tylko ECE). 

• Siedzenie komfortowe. 

• Pakiet Dynamic z reflektorami Headlight Pro, diodowymi światłami 

dziennymi, adaptacyjnymi światłami, ABS Pro i DTC, dodatkowym 

trybem jazdy Dynamic. 

BMW CE 04 – doskonały elektryk do miasta. Ten skuter, jak żaden inny, łączy 

emocje i radość z jazdy z najnowszymi technologiami w dziedzinie 

elektromobilności. 

BMW CE 04 produkowane w zakładach BMW Group w Berlinie, miejscu 

narodzin motocykli BMW, wyposażone jest w liczne innowacje techniczne, 

szczególnie w zakresie napędu i sterowania, dla których BMW Group złożyła 

kilka wniosków patentowych. Napęd elektryczny, wizjonerski design i 

innowacyjne rozwiązania w zakresie łączności sieciowej sprawiają, że nowy 



 
 
 

  Informacja prasowa 

Data  4 lipca 2025 r. 

Temat  BMW Motorrad prezentuje nowe BMW CE 04. Elektryczny skuter w nowych kolorach 

i z nowymi funkcjami. 

Strona  3 

 

 BMW Motorrad 
Corporate Communications 

skuter integruje mobilność z funkcjami komunikacji, oferując przy tym mnóstwo 

radości z jazdy. 

Mocny napęd i duży zasięg dla płynnej, komfortowej jazdy w mieście oraz w 

obszarach okołomiejskich. 

Maksymalna moc BMW CE 04 wynosząca 31 kW (42 KM) zapewnia solidny 

napęd i mnóstwo radości z jazdy. Klasyczny sprint „spod świateł” od 0 do 50 

km/h zajmuje  jedynie 2,6 sekundy. Również w klasie pojazdów kategorii L3e-

A1 o obniżonej mocy kierowca ma do dyspozycji moc 23 kW (31 KM). Prędkość 

maksymalna dla obu wersji wynosi 120 km/h, co zapewnia sprawne 

przemieszczanie się nie tylko w mieście, ale również po drogach szybkiego 

ruchu i na odcinkach autostradowych.  

Łączna pojemność ogniw akumulatora nowego BMW CE 04 wynosi aż 60,6 Ah 

(8,9 kWh), co przekłada się na około 130 km zasięgu (w wariancie o obniżonej 

mocy około 100 km). Pozwala to na komfortową, bezemisyjną jazdę po mieście 

i w obszarach okołomiejskich, ale także na mniejsze wypady za miasto po pracy 

lub w weekendy. 

Innowacyjny e-napęd z chłodzonym cieczą silnikiem elektrycznym. 

Za napęd BMW CE 04 odpowiada zamocowany na ramie między akumulatorem 

a tylnym kołem silnik elektryczny, podobny do tych stosowanych w 

samochodach BMW, np. w modelu 225xe Active Tourer. W ramach 

długotrwałych testów BMW Motorrad opracowało dla każdego trybu jazdy 

osobny i bardzo komfortowy dla kierowcy sposób odzyskiwania energii 

(rekuperacji). Dzięki temu kierowca ma w każdej sytuacji do dyspozycji 

optymalną moc i charakterystykę jazdy. 

Krótki czas ładowania i rozwiązania technologiczne na wzór samochodów. 

Ładowanie akumulatora litowo-jonowego odbywa się za pomocą zintegrowanej 

ładowarki – zarówno z domowego gniazdka, jak i z domowej stacji ładowania 

Wallbox albo z publicznych stacji ładowania. Czas ładowania całkowicie 

wyczerpanego akumulatora wynosi 4 godziny i 20 minut. Dostępna jako 

wyposażenie dodatkowe szybka ładowarka o mocy do 6,9 kW (standardowo 

2,3 kW) pozwala skrócić czas ładowania całkowicie wyczerpanego akumulatora 

do 1 godziny i 40 minut. Jeśli akumulator jest rozładowany do poziomu 

20 procent i jest ładowany do poziomu 80 procent, to przy użyciu szybkiej 

ładowarki czas ładowania może zostać skrócony do 45 minut. W zależności 

od rynku w zakres wyposażenia standardowego nowego BMW CE 04 wchodzi 

standardowy kabel do ładowania z mocą 2,3 kW. 
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Do szybkiego ładowania z domowej stacji Wallbox lub z publicznej stacji 

ładowania wymagany jest kabel do ładowania typu 3. Analogicznie do 

samochodów BMW również w przypadku BMW CE 04 dostępne są rozwiązania 

BMW Charging w zakresie ładowania. Wszystko to zapewnia maksymalną 

elastyczność dzięki licznym, dopasowanym do potrzeb ofertom ładowania 

w domu, w drodze oraz w miejscu pracy. 

Większa stabilność jazdy dzięki kontroli poślizgu przez układ ASC (Automatic 

Stability Control). Układ dynamicznej kontroli trakcji (DTC) jako fabryczne 

wyposażenie dodatkowe. 

BMW CE 04 wyposażone jest w układ kontroli poślizgu Automatic Stability 

Control (ASC), który działa podobnie jak w motocyklach BMW z silnikiem 

spalinowym. ASC ogranicza moment napędowy silnika zależnie od poślizgu 

tylnego koła. Jeszcze wyższy poziom bezpieczeństwa jazdy zapewnia dostępny 

jako wyposażenie dodatkowe układ dynamicznej kontroli trakcji (DTC). DTC 

umożliwia jeszcze bezpieczniejsze przyspieszanie, zwłaszcza przy przechyłach. 

W standardzie trzy tryby jazdy „ECO”, „RAIN” i „ROAD” zapewniające 

efektywną jazdę na co dzień. Tryb jazdy „DYNAMIC” dający jeszcze większą 

frajdę z jazdy dostępny jako fabryczne wyposażenie dodatkowe.  

Przy projektowaniu BMW CE 04 istotnym celem dla BMW Motorrad było, aby 

dać kierowcy możliwość wyboru jazdy maksymalnie oszczędnej lub dającej 

maksymalną frajdę. W tym celu BMW CE 04 jest standardowo wyposażone w 

trzy tryby jazdy „ECO”, „RAIN” i „ROAD”. Ponadto jako fabryczne wyposażenie 

dodatkowe dostępny jest także tryb „DYNAMIC”, zapewniający pojazdowi 

jeszcze bardziej dynamiczne przyspieszanie. 

Ukierunkowany na stabilność układ jezdny z jednoczęściową ramą główną 

wykonaną z rur stalowych zapewnia łatwe prowadzenie i wysoki komfort 

jazdy.  

Konstrukcja ramy głównej wykonana jest z rur stalowych. Za prowadzenie 

przedniego koła odpowiada widelec teleskopowy o średnicy rury wewnętrznej 

35 mm. Koło tylne prowadzone jest przez wahacz jednoramienny. Resorowanie 

i amortyzację zapewnia umieszczona z lewej strony, bezpośrednio przyłączona i 

całkowicie przykryta kolumna resorująca. Koła BMW CE 04 mają duże opony o 

wymiarach 120/70 R15 67H z przodu oraz 160/60 R15 56H z tyłu. 

Wydajny układ hamulcowy z systemem ABS najnowszej generacji. Działający 

przy przechyłach ABS Pro jako fabryczne wyposażenie dodatkowe. 
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Bezpieczne hamowanie zapewnia hamulec dwutarczowy z przodu, 

wspomagany przez hamulec jednotarczowy z tyłu. Do tego dochodzi 

opracowany przez BMW Motorrad system ABS, zapewniający wysoki poziom 

bezpieczeństwa czynnego. Jeszcze dalej idzie oferowany jako fabryczne 

wyposażenie dodatkowe system ABS Pro - dzięki czujnikom przechyłu działa 

również podczas hamowania w zakrętach, oferując najwyższy możliwy poziom 

bezpieczeństwa. 

Kolorowy wyświetlacz ciekłokrystaliczny o przekątnej 10,25 cala ze 

zintegrowaną nawigacją w standardzie. Zapewnia komfortowe planowanie 

tras i rozbudowane funkcje łączności sieciowej. 

BMW CE 04 jest standardowo wyposażone w kolorowy wyświetlacz 

ciekłokrystaliczny o przekątnej 10,25 cala ze wbudowaną nawigacją i funkcjami 

łączności sieciowej. Doskonała czytelność, przejrzyste menu i wysoce 

zintegrowana koncepcja obsługi wyprowadzają BMW CE 04 na sam szczyt 

segmentu skuterów. Kolorowy ekran o przekątnej 10,25 cala umożliwia między 

innymi prezentację mapy nawigacyjnej na zestawie wskaźników i tym samym 

rezygnację z dodatkowego wyświetlacza. 

Imponujące kompletne oświetlenie diodowe. Światła skrętne Headlight Pro 

oraz funkcje oświetleniowe dostępne jako fabryczne wyposażenie 

dodatkowe. 

Oświetlenie BMW CE 04 działa w nowoczesnej technologii diodowej. Z przodu 

mamy reflektor z funkcją świateł mijania i drogowych. Po obu stronach diodowej 

lampy tylnej przewidziano kierunkowskazy diodowe. Również kontrolki działają 

w technologii diodowej. Światła skrętne Headlight Pro dostępne w ofercie 

fabrycznego wyposażenia dodatkowego zapewniają jeszcze większe 

bezpieczeństwo w nocy. Kierowca zyskuje jeszcze lepsze doświetlenie jezdni na 

zakrętach, a tym samym większe bezpieczeństwo po zmroku. W ofercie 

fabrycznego wyposażenia dodatkowego są również specjalne funkcje 

oświetleniowe powitania i pożegnania. 

Futurystyczna stylistyka i kolorystyka. 

BMW CE 04 stanowi wizjonerską formę miejskiej mobilności na dwóch kołach 

również pod względem designu, posługując się innowacyjnym językiem 

stylistycznym, który budzi emocje związane z technologią napędową, 

a jednocześnie pozwala od razu sklasyfikować skuter jako członka rodziny 

BMW Motorrad. Nowoczesne powierzchnie imponująco podkreślają lakier 

w niemetalizowanym kolorze jasnobiałym, uzupełniony przez czarne, matowe 

elementy w części przedniej i po bokach oraz „unoszące się w powietrzu” 
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siedzenie. Do tego dochodzą futurystycznie zaprojektowane, pełne koła oraz 

wkomponowana w stylistykę skutera nóżka boczna. 

Najważniejsze cechy BMW CE 04: 

• Znamionowa moc ciągła 15 kW (20 KM). Moc maksymalna 31 kW (42 

KM). Wersje o obniżonej mocy: 11 kW (15 KM) lub 23 kW (31 KM). 

• Duża pojemność ogniw akumulatora: 60,6 Ah (8,9 kWh). 

• Zasięg około 130 km (wariant o zmniejszonej mocy: 100 km). 

• Krótki czas ładowania i rozwiązania technologiczne zaczerpnięte z 

samochodów BMW. 

• Większa stabilność jazdy dzięki kontroli poślizgu przez układ ASC 

(Automatic Stability Control). Układ dynamicznej kontroli trakcji (DTC) 

jako fabryczne wyposażenie dodatkowe. 

• W standardzie trzy tryby jazdy „ECO”, „RAIN” i „ROAD” zapewniające 

efektywną jazdę na co dzień. 

• Tryb jazdy „DYNAMIC” dający jeszcze większą frajdę z jazdy dostępny 

jako fabryczne wyposażenie dodatkowe. 

• Ukierunkowany na stabilność toru jazdy układ jezdny z jednoczęściową 

ramą główną z rur stalowych. 

• Wydajny układ hamulcowy z ABS. Działający przy przechyłach ABS Pro 

jako fabryczne wyposażenie dodatkowe. 

• W standardzie kolorowy wyświetlacz ciekłokrystaliczny o przekątnej 

10,2 cala ze zintegrowaną nawigacją mapową i rozbudowanymi 

funkcjami łączności sieciowej. 

• Wydajne kompletne oświetlenie diodowe. Światła skrętne Headlight Pro 

oraz funkcje oświetleniowe dostępne jako fabryczne wyposażenie 

dodatkowe. 

• Schowki po bokach i z przodu. Nowością jest możliwość obsługi 

bocznego schowka na kask w pozycji siedzącej. 

• Aktywnie wentylowany schowek na telefon z funkcją ładowania poprzez 

złącze USB-C. 

• Futurystyczna stylistyka i kolorystyka. 
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• Szeroka oferta wyposażenia dodatkowego, oryginalnych akcesoriów 

BMW Motorrad oraz wyposażenia kierowcy. 

 

Materiały prasowe na temat motocykli BMW można znaleźć w BMW Group 

PressClub pod adresem www.press.bmwgroup.com. 

 

 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Hubert Fronczak, BMW Group Polska 

telefon: +48 728 874 121, e-mail: hubert.fronczak@bmw.pl 

 

 

BMW Group 

 

BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad, jest wiodącym 

na świecie producentem samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą 

wysokiej jakości usług finansowych i mobilnościowych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 

ponad 30 zakładów produkcyjnych i montażowych na całym świecie; firma dysponuje 

międzynarodową siecią dystrybucji w ponad 140 krajach. 

 

W roku 2024 firma BMW Group sprzedała ponad 2,45 miliona samochodów oraz ponad 210 

tysięcy motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2024 

wyniósł 11,0 mld euro przy obrotach wynoszących 142,4 mld euro. Według stanu na dzień 31 

grudnia 2024 r. w BMW Group było zatrudnionych 159 104 pracowników.  

 

Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania i perspektywiczne 

myślenie, począwszy od łańcucha dostaw, poprzez produkcję, aż po końcową fazę użytkowania 

wszystkich produktów. Zrównoważony rozwój jest kluczowym elementem strategii korporacyjnej 

BMW Group i obejmuje wszystkie produkty od łańcucha dostaw i produkcji aż do końca ich okresu 

użytkowania 

 

www.bmw.com.pl  

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw-group-polska/  

YouTube: http://www.youtube.com/BMWPolska  

Facebook: https://www.facebook.com/BMW.Polska  

Instagram: https://www.instagram.com/bmwpolska  

X: https://x.com/bmwgroup  
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